



*Marzenie jednego człowieka pozostanie tylko marzeniem,
Marzenie wszystkich stanie się rzeczywistością.*

STOWARZYSZENIE WSPIERAJĄCE ROZWÓJ WSI

Informacja dodatkowa za 2011 r.

1

a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów	
Wyszczególnienie	Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości
Środki pieniężne	według wartości nominalnej
Środki trwałe	według wartości nabycia lub wytworzenia
Materiały	według ceny zakupu, według cen rynkowych (wycena komisyjna).

1

b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik		
Wyszczególnienie zmiany	Przyczyny zmiany	Kwota wyniku finansowego spowodowana zmianami
0	0	0,00

1

c. Informacje o zdarzeniach gospodarczych po dacie bilansu nie ujęte w księgach handlowych			
Wyszczególnienie zdarzeń	Kwota w złotych	Nie uwzględniono w	
		Bilansie	Rachunku wyników
0	0	0	0
0	0	0	0

2

a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	3 884,00	0,00	0,00	3 884,00
4. środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. inne środki trwałe	25 063,67	0,00	0,00	0,00	1 312,55	23 751,12
Razem	25 063,67	0,00	3 884,00	0,00	1 312,55	27 635,12

2

b. Umożenie środków trwałych - amortyzacja								
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	3 884,00	0,00	3 884,00	0,00	0,00
4. środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. inne środki trwałe	25 063,67	0,00	0,00	0,00	1 312,55	23 751,12	0,00	0,00
Razem	25 063,67	0,00	0,00	3 884,00	1 312,55	27 635,12	0,00	0,00

2

c. Grunty użytkowane wieczysto				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Powierzchnia m2	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość	0,00	0,00	0,00	0,00

2

d. Środki trwałe używana na podstawie umowy najmu lub dzierżawy				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00
4. środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

2

e. Wartości niematerialne i prawne				
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

2

f. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2

g. Inwestycje długoterminowe				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a. udziały i akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
b. inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c. udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
d. inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne długoterminowe inwestycje	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

2

h. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umowa okresie spłaty

Należności z tytułu	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku		stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. podatków	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. środków od ZUS	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	75,00
4. wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. innych należności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	75,00

i. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umowa okresie spłaty

2

Zobowiązania z tytułu	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku			
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. podatków	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. ubezpieczeń społecznych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. zobowiązań wekslowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. innych zobowiązań	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2

j. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń	0,00	0,00
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji	0,00	0,00
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	0,00	0,00
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00

2

k. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	0,00	0,00
0	0,00	0,00
0	0,00	0,00

2

I. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych		
Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok ubiegły
Zyski nadzwyczajne - losowe	0,00	0,00
Zyski nadzwyczajne - pozostałe	0,00	0,00
Suma	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne - losowe	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne - pozostałe	0,00	0,00
Suma	0,00	0,00

2

J. Zatrudnienie i wynagrodzenia	
Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
(z podziałem na grupy zawodowe)	0
0	0,00
Ogółem	0,00

Wypełniają organizacje prowadzące działalność statutową odpłatną i nieodpłatną pożytku publicznego oraz prowadzące tylko działalność statutową odpłatną pożytku publicznego. W pozostałych przypadkach wpisać n/d

2

K. Informacja o wypłaconych wynagrodzeniach powyżej określonego w art. 9 ust. 1 pkt 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)	
Wyszczególnienie	Liczba osób
Liczba osób, które przekroczyły w/w wynagrodzenie	n/d

Informacje o strukturze

przychodów - źródła i wysokość

3

a. Przychody z działalności statutowej	59 763,67
Składki brutto określone statutem	586,00
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego:	59 177,67
Wpłaty 1%	4 085,50
Dotacje, w tym:	27 970,36
Dotacja Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację projektu "Malwa – tańczy, śpiewa i muzykuje"	2 000,00
Dotacja Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację projektu „Z ekologią za Pan Brat”	4 196,56
Otoczka Gminy Kiwity na realizację projektu "Regionalne rękodzieło artystyczne"	5 000,00
Dotacja Gminy Kiwity na realizację projektu „Wyjazd do Moorlage w ramach międzynarodowej współpracy stowarzyszeń i partnerskich gmin"	4 990,33
Dotacja Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację projektu "Na basen po zdrowie – profilaktyka wad postawy i nadwagi"	4 000,00
Dotacja Powiatu Lidzbarskiego na realizację projektu „Piosenka jest dobra na wszystko – IV konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną"	3 499,99
W ramach współpracy międzynarodowej. Międzynarodowa wymiana młodzieży: „MUSIC UNITED US"	4 283,48
Nawiązki	900,00
Darowizny, w tym:	25 746,81
Darowizny PEAD	18 925,29
Darowizny Darczyńcy	3 026,52
Darowizny inne	3 795,00
Wpłaty – zakończenie lata	475,00

3

b. Pozostałe przychody	0,00
Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00
Przychody z likwidacji środków trwałych	0,00
Inne (Refundacja PUP)	0,00

3

c. Przychody finansowe	0,56
Cena sprzedaży akcji i udziałów	0,00
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	0,56
Odsetki od pożyczek	0,00
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	0,00
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	0,00
Inne przychody finansowe	0,00

a. Informacje o strukturze kosztów

Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	65 910,41
świadczenia pieniężne:	41 671,10
Realizacja projektu w ramach dotacji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację projektu "Malwa – tańczy, śpiewa i muzykuje", w tym u/z – 480,00 zł.	2 000,00
Z 1% wkład własny w realizację projektu "Malwa – tańczy, śpiewa i muzykuje"	1 330,86
Ze środków wpłat na zakończenie lata wkład własny SWRW w realizację projektu "Malwa – tańczy, śpiewa i muzykuje"	475,00
Realizacja projektu w ramach dotacji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację projektu „Z ekologią za Pan Brat”	4 196,56
Z nawiązek wkład własny w realizację projektu „Z ekologią za Pan Brat”	49,83
Realizacja projektu w ramach dotacji Gminy Kiwity "Regionalne rękodzieło artystyczne"	5 000,00
Z 1% wkład własny w realizację projektu "Regionalne rękodzieło artystyczne"	4 291,08
Realizacja projektu w ramach dotacji Gminy Kiwity „Wyjazd do Moorlage w ramach międzynarodowej współpracy stowarzyszeń i partnerskich gmin"	4 990,33
Z 1% wkład własny w realizację projektu „Wyjazd do Moorlage w ramach międzynarodowej współpracy stowarzyszeń i partnerskich gmin"	244,00
Realizacja projektu w ramach dotacji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację projektu "Na basen po zdrowie – profilaktyka wad postawy i nadwagi"	4 000,00
Z 1% wkład własny w realizację projektu "Na basen po zdrowie – profilaktyka wad postawy i nadwagi"	461,22
Realizacja projektu w ramach dotacji Powiatu Lidzbarskiego na realizację projektu „Piosenka jest dobra na wszystko – IV konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną"	3 499,99
Z 1% wkład własny w realizację projektu „Piosenka jest dobra na wszystko – IV konkurs na amatorską piosenkę wakacyjną"	2 474,69
Realizacja projektu w ramach współpracy międzynarodowej. Międzynarodowa wymiana młodzieży: MUSIC UNITED US"	6 000,00

Z nawiązek w realizację działania "WOLONTARIAT PRZYRODNICZY"	312,36
Z 1% w realizację działania "Wspieranie działań szkół i placówek oświatowo-wychowawczych oraz rozbudowa bazy służącej zabezpieczeniu czasu poza lekcyjnego dzieci i młodzieży" Projekt "W ŚWIECIE BAJEK"	235,80
Z 1% w realizację działania "Działanie wspierające rozwój we wsi kółek informatycznych, w tym rozbudowa sali komputerowej z podłączeniem internetu. Szerzenie idei społeczeństwa informatycznego"	883,44
Z 1% w realizację działania "Działalność na rzecz upowszechniania aktywnego wypoczynku mieszkańców"	660,51
Z 1% w realizację działania "Ochrona intereseów społeczności lokalnej oraz swoich członków w ramach obowiązującego porządku prawnego"	72,57
Z 1% w realizację działania "Podejmowanie działań w kierunku ochrony życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiolową lub innym miejscowym zagrożeniem, w tym wspieranie i propagowanie działań służby zdrowia oraz ratownictwa drogowego"	84,28
Z 1% w realizację działania "Pomaganie osobom ubogim, bezdolnym, mającym problem z przystosowaniem się do społeczeństwa, w tym pomoc społeczna"	408,58
Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	24 239,31
świadczenia pieniężne, w tym:	1 642,50
Rozliczenia kosztów prowadzących do wykonania działań statutowych	1 642,50
świadczenia niepieniężne, w tym:	22 596,81
"Pomaganie osobom ubogim, bezdolnym, mającym problem z przystosowaniem się do społeczeństwa, w tym pomoc społeczna" darowizna inna - celowa	645,00
"Pomaganie osobom ubogim, bezdolnym, mającym problem z przystosowaniem się do społeczeństwa, w tym pomoc społeczna" na podstawie umowy z Bankiem Żywności PEAD	18 925,29
"Pomaganie osobom ubogim, bezdolnym, mającym problem z przystosowaniem się do społeczeństwa, w tym pomoc społeczna" na podstawie umowy z Bankiem Żywności DARCZYŃCY	3 026,52

Koszty administracyjne:	980,00
- zużycie materiałów i energii	0,00
- usługi obce	980,00
- podatki i opłaty	0,00
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00
- amortyzacja	0,00
- pozostałe koszty	0,00
b. Pozostałe koszty	0,00
wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00
wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego	0,00
Inne	0,00

c. Koszty finansowe	0,00
Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji	0,00
Oplacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych	0,00
Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań	0,00
Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy	0,00
Inne koszty finansowe	0,00

5 a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego

Wyszczególnienie	Fundusz	
	statutowy	z aktualizacji wyceny
1. Stan na początek roku obrotowego	8 389,35	0,00
a. zwiększenia	0,00	0,00
- z zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b. zmniejszenia	7 126,18	0,00
- pokrycie straty	7 126,18	0,00
- inne	0,00	0,00
2. Stan na koniec okresu obrotowego	1 263,17	0,00

5 b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej

Wynik na działalności statutowej	-7 126,18
w tym:	
(wyszczególnienie)	
na fundusz statutowy	-7 126,18

6 Zobowiązania związane z działalnością statutową:

Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. gwarancje	0,00	0,00
2. poręczenia	0,00	0,00
3. kaucje i wadła	0,00	0,00
4. inne zobowiązania	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Krekole, dnia 21.02.2012 r.

Główny Księgowy
inż. Olga PAKULSKA

Podpisy Zarządu:

Prezes Ryszard PRZYTUŁA
Wiceprezes Mariola JAGIELLO
Wiceprezes Jan POWIERZA
Sekretarz Grażyna PRZYTUŁA
Skarbnik Wanda POWIERZA